 ZHAI08RM
 8 路模拟量输入 RS485 数据采集设备
成都展慧电子有限责任公司 版权所有
ZHAI08RM
VER1.2
使
用
说

成都展慧电子有限责任公司 版权所有
1.2 系统原理图
1.3 订购信息
订购型号 输入类型 产品等级
全量程误差
@250C
温度漂移
ZHAI08RM-1I 0~5V 电压输入 工业级 ±0.2% 50ppm/0C
ZHAI08RM-1 0~5V 电压输入 民用级 ±0.5% 100ppm/0C
ZHAI08RM-2I 0~10V 电压输入 工业级 ±0.2% 50ppm/0C
ZHAI08RM-2 0~10V 电压输入 民用级 ±0.5% 100ppm/0C
ZHAI08RM-3I 0~20mA 电流输入 工业级 ±0.2% 50ppm/0C
ZHAI08RM-3 0~20mA 电流输入 民用级 ±0.5% 100ppm/0C
ZHAI08RM-4I 4~20mA 电流输入 工业级 ±0.2% 50ppm/0C
ZHAI08RM-4 4~20mA 电流输入 民用级 ±0.5% 100ppm/0C
ZHAI08RM-C 定制品
 ZHAI08RM
 8 路模拟量输入 RS485 数据采集设备
成都展慧电子有限责任公司 版权所有